高雄市扯鈴協會第四屆第一次資格審核委員會議紀錄

時    間：103年 2月 27日（星期四）上午9時45分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：  3  人（詳如簽到名冊）

請假人員：  2  人

列席人員：  6  人

主　　席：毛朝祥      司儀:楊政宗      記錄：簡榆庭

一、會議開始

二、主席致詞
    毛主任委員朝祥：(略)

三、顧問暨來賓致詞(無)

四、討論提案：
案由（一）：審核新進會員楊逸弘、楊博全、陳振賢等3人之會員資格案，
           請  討論。
說明：入會申請書 (...如附件三   )(略)

    決議： 照案通過。

五、臨時動議：(無)

六、散會